
ElvisMODEL: 1003393/88

Kostra:
dřevo, dřevotříska

Odpružení:
Studená pěna, Nosag odpružení

Nožičky:
Dřevěné, dekor ořech

Další informace:
U všech elementů je potažení zad
Za příplatek 3.250 Kč (doporučená 4.990 Kč) lze objednat potažení plochy lůžka potahem v jakém je sedací souprava

Potah:
POZOR: proští pouze nití v odstínu světle béžové barvy

Prosím u objednávek uvádět:
Název modelu
Označení
Potah (u kombinace 2 potahů psát, který potah je korpus a který sedák

 Označení elementů
levý
pravý
3-sedák
2-sedák
element 1-sedák / křeslo
úložný prostor (zásuvka)
roh bez funkce
roh s funkcí Relax

roh s funkcí Relax, rozložitelný pro transport
funkce lůžka
bez područek
se zásuvkou, bez područek
otoman s područkou L vlevo, nebo R vpravo

2020/05 strana 1/4



ElvisMODEL: 1003393/88

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

2020/05 strana 2/4



ElvisMODEL: 1003393/88
3-sedák 3-sedák

s lůžkem
3-sedák

područka vlevo
3-sedák

područka vpravo
3-sedák s lůžkem
područka vlevo

3-sedák s lůžkem
područka vpravo

3-sedák s lůžkem
bez područek

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

3-sedák
bez područek

2-sedák 2-sedák
područka vlevo

2-sedák
područka vpravo

2-sedák s lůžkem
područka vlevo

2-sedák s lůžkem
područka vpravo

2-sedák s lůžkem
bez područek

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

2020/05 strana 3/4



ElvisMODEL: 1003393/88
2-sedák

bez područek
2-sedák s úl. prostorem

bez područek
2-sedák s úl. prostorem

područka vlevo
2-sedák s úl. prostorem

područka vpravo
Otoman

područka vlevo
Otoman

područka vpravo
Křeslo

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

Element 1-sedák
područka vlevo

Element 1-sedák
područka vpravo

Kulatý roh
(bez funkce Relax!)

Ostrý roh
s funkcí Relax

Taburet

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

2020/05 strana 4/4


